PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	09.01.2023
	№
	2

	г. Сокол

	Об утверждении Положения о Приветственном письме главы Сокольского муниципального округа и формы Приветственного письма главы Сокольского муниципального округа

В редакции распоряжения главы округа от 27.08.2024 № 61
В целях организации работы по поощрению граждан, коллективов предприятий и организаций, учреждений всех форм собственности,
1. Утвердить Положение о Приветственном письме главы Сокольского муниципального округа (приложение 1).

2. Утвердить форму Приветственного письма главы Сокольского муниципального округа (приложение 2).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.

Глава округа                                                                                          Ю.А. Васин

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением главы округа
от 09.01.2023 № 2

Положение о Приветственном письме главы

Сокольского муниципального округа
1. Приветственное письмо главы Сокольского муниципального округа (далее - Приветственное письмо) - вручается коллективам предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, гражданам, внесшим личный вклад в  соци​ально-экономическое развитие Сокольского муниципального района, в связи с юбилейными да​тами, профессиональными и государственными праздниками, иными торжественными событиями.
2. Ходатайство о вручении Приветственного письма вно​сят руководители предприятий, учреждений, организаций, первый  заместитель (заместитель) главы округа, руководители органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа.

По инициативе главы Сокольского муниципального округа Приветственное письмо может быть вручено без представления ходатайства.

3. В ходатайстве, направляемом в адрес главы округа, указывается:

- основание для вручения Приветственного письма (юбилейная да​та, профессиональный праздник, иное основание);

- проект текста Приветственного письма;

- предполагаемая дата вручения.

4. Приветственное письмо изготавливается специалистами управления делами Администрации Сокольского муниципального округа.

5. Приветственное письмо подписывает глава Сокольского муниципального округа или в соответствии с его поручением первый заместитель (заместитель) главы Сокольского муниципального округа.

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением главы округа
от 09.01.2023 № 2

Форма Приветственного письма главы  Сокольского муниципального округа
[image: image2.jpg]A Tl LUl hL\_—z i
T ,‘, AT ﬂl"““ T

"HPHBETCTBEHHOE NHCHMO

[JIABbI COKOJIDCKOTO MYHHIHNAJIDHOTO OKPYTA